PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2* REGIÃO

PORTARIA N° 263 DE 01 DE JUNHO DE 2000

O DOUTOR ALBERTO NOGUEIRA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL

[REGIONAL FEDERAL DA 2a REGIÃO, no uso de suas atribuições, tendo em vista o decidido

pelo Plenário desta Corte, em sessão realizada nesta data, nos autos do Processo

lAdministrativo n° 2000.02.01.035059-3, PROT N° 00406/05/2000, RESOLVE:

ALTERAR, em parte, a composição da Comissão Examinadora do

iétimo Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da 2a Região,

ira fazer constar o nome do Desembargador Federal Chalu Barbosa, como membro suplente,

ím virtude da renúncia do Desembargador Federal Fernando Marques.

CUMPRA-SE REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

DesembacaÉÍor Federal ALBERTO NOGUEIRA
Presidente